
 

                       

 

Муниципальное образование 

городской округ  Пыть-Ях 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
 

 

 

 
 18.11.2022                                                                                          ПР-387 

                                                                                                     
Об утверждении состава жюри  

муниципального этапа  научной  

конференции молодых 

исследователей «Шаг в будущее» 

 

 

 

Во исполнение приказа управление по образования администрации города 

Пыть-Яха от 28.10.2022 №ПР-346 «О проведении муниципального этапа научно-

исследовательской конференции школьников  «Шаг в будущее» в 2022 году» 

 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа научно-

исследовательской конференции школьников «Шаг в будущее» (приложение). 

2. Отделу общего образования (Лебедева О.К.): 

2.1. Организовать работу жюри конкурса «Шаг в будущее» на базе 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Комплекс 

средняя общеобразовательная школа-детский сад» в 14.00 часов 25.11.2022.  



 2 

 

2.2. Обеспечить заполнение протоколов и сводных оценочных листов 

муниципального этапа научно-исследовательской конференции школьников 

«Шаг в будущее». 

3. Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Комплекс средняя общеобразовательная школа-детский сад» (Данилов К.Е.) 

создать условия для работы членов жюри муниципального этапа научно-

исследовательской конференции школьников «Шаг в будущее». 

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

жюри муниципального этапа научно-исследовательской конференции 

школьников «Шаг в будущее». 

5.  Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника 

отдела общего образования управления по образованию администрации города    

Лебедеву О.К. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления по образованию администрации города Калимуллину А.Р. 

 

 

 

 

Начальник управления                                                        М.Ю. Букреева 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2 

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна 

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Приложение  

к приказу управления по образования 

от_________№ ___________ 

 

Состав жюри муниципального этапа научно-исследовательской  

конференции школьников «Шаг в будущее» 

 

Секция 1. Инженерные науки в техносфере  

 

Коваль В.С.  учитель физики МБОУ СОШ № 5, председатель 

Кувшинова М.В.   учитель технологии МБОУ СОШ № 4 

Трускова О.С.  учитель физики МАОУ «КСОШ-ДС» 

 

 

Секция 2. Естественные науки и современный мир 
 

Воличенко И.Г.  учитель биологии МБОУ СОШ № 5, председатель 

Данилова Н.В.   учитель химии МБОУ СОШ № 4 

Ходич Е.И.  учитель географии и биологии МБОУ СОШ № 1                 

с углубленным изучением отдельных предметов 

Бровко Е.Н.  заместитель директора по УВР, учитель биологии МАОУ 

«КСОШ-ДС» 

Багапова Р.Н.  учитель географии МБОУ СОШ № 6 

 

 

Секция 3. Математика и информационные технологии 
 

Панченко Г.А.  учитель математики МБОУ СОШ № 4, председатель 

Мызникова Т.В.  учитель информатики МБОУ СОШ № 1 с углубленным       

                                         изучением отдельных предметов 

Новокшанова Н.В.    учитель математики МБОУ СОШ № 5  

Беляева Т.В.  учитель информатики МАОУ «КСОШ-ДС» 

 

 

 

Секция 4. Социально-гуманитарные и экономические науки  
 

Вильданова Э.Р.  учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 5, 

председатель 

Сидоренко И.С.   учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 4 

Скулинец С.А.  учитель истории и обществознания  МБОУ СОШ № 1 с 

углубленным изучением отдельных предметов 

Сулейманова Ю.Ю.  учитель русского языка и литературы МАОУ «КСОШ-

ДС» 

Власюк А.К.  учитель истории и обществознании МБОУ СОШ № 6 


